МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2018 № 484

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий муниципального

образования «Город Магадан», подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в Порядок организации и проведения голосования по отбору

общественных территорий муниципального образования «Город Магадан»,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализа-

ции муниципальной программы «Формирование современной городской

среды муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 16.01.2018 № 36 (с

изменениями, внесенными постановлением мэрии города Магадана от

23.01.2018 № 118), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4.3 подпунктом 4.3.1 следующего содержания:

«4.3.1. Комиссия не позднее дня, предшествующего дню проведения

голосования, передает председателю территориальной счетной комиссии

бюллетени по акту. В акте указываются дата и время его составления, коли-

чество передаваемых бюллетеней.».

1.2. Изложить пункт 4.4 в следующей редакции:

«4.4. Бюллетень для голосования должен содержать:

- перечень общественных территорий, сформированный в соответствии

с разделом 3 настоящего Порядка, с указанием краткой информации согласно

разработанным дизайн-проектам;

garantf1://26844444.45/
consultantplus://offline/ref=E472831D0B8412752B2E11E563363937AB8CBB405FC0FAB89BEDC6EE6264F680E71AF27891CEF609D03113G467C

- место для волеизъявления участников голосования (расположено

справа от наименования общественной территории);

- разъяснение порядка заполнения бюллетеня».

1.3. Изложить абзац 1 пункта 4.12 в новой редакции:

«4.12. Территориальная счетная комиссия в течение 5 дней после про-

ведения голосования проводит итоговое заседание, на котором принимается

решение об утверждении итогового протокола территориальной счетной ко-

миссии.

1.4. Изложить приложение № 3 в новой редакции согласно приложе-

нию № 1 к настоящему постановлению.

1.5. Изложить приложение № 4 в новой редакции согласно приложе-

нию № 2 к настоящему постановлению.

1.6. Изложить приложение № 5 в новой редакции согласно приложе-

нию № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

garantf1://26955502.0/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от_01.03.2018 № 484

 Подписи двух членов

территориальной

счетной комиссии

____________

____________

БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования

по выбору общественных территорий, подлежащих включению в перво-

очередном порядке в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды муниципального

образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы»

«___» __________ 2018 года

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от наименования общественной терри-

тории не более, чем за одну общественную территорию, в пользу которой сделан выбор.

Бюллетень, в котором знак проставлен более, чем в одном квадрате, либо бюллетень, в котором

знак не проставлен ни в одном из квадратов, - считается недействительным.

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

НАИМЕНОВАНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению мэрии

города Магадана

от____01.03.2018 № 484

Экземпляр № ______

Голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального

образования «Город Магадан», подлежащих включению в первоочередном

порядке в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды муниципального образования «Город Магадан»

на 2018-2022 годы»

«___» __________ 2018 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

территориальной счетной комиссии о результатах голосования

1. Число граждан, внесенных в список голосования

на момент окончания голосования

  цифрами и прописью

2. Число бюллетеней, выданных территориальной

счетной комиссией гражданам в день голосования

  цифрами и прописью

3.  Число погашенных бюллетеней

  цифрами и прописью

4.  Число заполненных бюллетеней, полученных

членами территориальной счетной комиссии

  цифрами и прописью

5.  Число недействительных бюллетеней

  цифрами и прописью

6.  Число действительных бюллетеней

  цифрами и прописью

7. Наименование общественных территорий:

№

п/п
Наименование и адрес общественной территории

Количество голосов

(цифрами и прописью)

1

2

3

Председатель территориальной счетной комиссии

  (ФИО)  (подпись)

Секретарь территориальной счетной комиссии

  (ФИО)  (подпись)

Члены территориальной счетной комиссии

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

Протокол подписан «____» __________ 2018 года в ____ часов ____ минут.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению мэрии

города Магадана

от___01.03.2018 № 484

Экземпляр № ______

Голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального

образования «Город Магадан», подлежащих включению в первоочередном

порядке в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды муниципального образования «Город Магадан»

на 2018-2022 годы»

«___» __________ 2018 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Общественной муниципальной комиссии муниципального образования

«Город Магадан» об итогах голосования

Результаты голосования, проведенного «____» ___________ 2018 года на террито-

рии муниципального образования «Город Магадан» (на основании итогового протокола

территориальной счетной комиссии):

1. Число граждан, внесенных в список голосования

на момент окончания голосования

  цифрами и прописью

2. Число бюллетеней, выданных территориальной

счетной комиссией гражданам в день голосования

  цифрами и прописью

3.  Число погашенных бюллетеней

  цифрами и прописью

4.  Число заполненных бюллетеней, полученных

членами территориальной счетной комиссии

  цифрами и прописью

5.  Число недействительных бюллетеней

  цифрами и прописью

6.  Число действительных бюллетеней

  цифрами и прописью

7. Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству:

№

п/п

Наименование и адрес

общественной территории

Количество

голосов
Срок

   2018

   2019

   2020

Председатель Комиссии

  (ФИО)  (подпись)

Заместитель председателя Комиссии

  (ФИО)  (подпись)

Секретарь Комиссии

  (ФИО)  (подпись)

Члены Комиссии

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

  (ФИО)  (подпись)

Протокол подписан «____» __________ 2018 года в ____ часов ____ минут.